
Jastrzębie-Zdrój, dnia 04.10.2021 r. 

 

SG.270.3.2021 

 

INFORMACJA O WYBORZE OFERTY NAJKORZYSTNIEJSZEJ 

 

Zamawiający: Jastrzębie-Zdrój – Miasto na prawach powiatu – Jastrzębski Zakład Komunalny w 

Jastrzębiu-Zdroju, ul. Dworcowa 17D, 44-330 Jastrzębie-Zdrój, działając w myśl zapisów art. 253 ust. 2 

ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych  (tekst jednolity Dz. U. z 2019 r. poz. 

2019 z poźn. zm.) informuje, iż w postępowaniu z dnia 17.09.2021 r., przeprowadzonym w trybie 

podstawowym pn.: 

„Wykonanie traktów komunikacyjnych w Parku Zdrojowym w 

Jastrzębiu-Zdroju”. 

Wpłynęła jedna oferta: 

Konsorcjum firm: MELKAD Sp. z o.o. (lider konsorcjum), ul. Wolności 128A, 44-285 Łańce i Zakład 

Wielobranżowy MELKAD Klemens Scheithauer (partner konsorcjum), ul. Wolności 128A, 44-285 Łańce. 

 Za najkorzystniejszą uznano ofertę złożoną przez: 

Konsorcjum firm: MELKAD Sp. z o.o. (lider konsorcjum), ul. Wolności 128A, 44-285 Łańce i 

Zakład Wielobranżowy MELKAD Klemens Scheithauer (partner konsorcjum), ul. Wolności 128A, 

44-285 Łańce, cena oferty brutto: 540 691,37 zł, gwarancja: 5 lat. 

 

Uzasadnienie wyboru: oferta otrzymała największą ilość punktów zgodnie z kryteriami zawartymi 

w SWZ. 

Poniżej przedstawiamy informacje wymagane w/w artykułem ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo 

zamówień publicznych: 

Nr 
oferty 

Nazwa i adres wykonawcy Ilość punktów w 
kryterium ceny oferty 

Ilość punktów w kryterium 
gwarancji 

Ilość punktów ogółem 

1 

Konsorcjum firm: MELKAD Sp. z 
o.o. (lider konsorcjum), ul. 
Wolności 128A, 44-285 Łańce i 
Zakład Wielobranżowy MELKAD 
Klemens Scheithauer (partner 
konsorcjum), ul. Wolności 128A, 
44-285 Łańce. 
 

60,00 40,00 100,00 

 

 

 

 

 

 


		2021-10-04T10:12:31+0200
	Jastrzębie-Zdrój; 44-330




